编号

湖南科技大学
高层次人才发展支持计划
申报书

推荐单位名称：（盖章）
申报人才类别：
申报岗位类别：
申 报人姓名：
填表日期：

湖南科技大学制表

填  写  说  明

一、填写本表前，请认真阅读《湖南科技大学“高层次人才发展支持计划”实施办法》（科大政发[2020]137号）。填写内容必须实事求是。
二、本表第一至三项由申报人本人填写，学院负责审核。
[bookmark: _GoBack]三、业绩填报时间范围为2016.02.01-2021.01.31，与本计划不相关的业绩请不要填报。
四、本表内有关栏目填写不下的，可增加相关行。
五、独立的科研机构和机关“双肩挑”人员请到相关学科所在教学单位申报。
六、申报岗位类别请填写“基础性岗位”或“竞争性岗位”。
七、申报业绩中如果启用了学院制定的“学科特色申报条件”，请在相应条件后备注。

	一、申报人简介

	姓  名

	性别

	出生
年月

	专业技术      职   务

	任职时间

	聘任岗位等级

	工作单位

	最后学历
	   年  月 毕业于
	学位

	二、申报人所获得人才计划项目（工程）

	编号
	人才计划项目名称
	获得
年份
	学院审
核签字
	职能部门
审核签字

	1

	2

	3

	三、申报人科研基本情况

	3.1近五年获奖情况

	获奖类级别
	获奖项 目总数
	特等奖
	一等奖
	二等奖
	三等奖

	国家科学技术三大奖

	高等学校科学研究优秀成果奖

	 国家级教学成果奖

	省部级科学研究成果奖

	省部级教学成果奖

	艺术类奖项

	学院审核签字
	职能部门审核签字：

	编号
	项目名称
	奖励名称
	获奖时间
	级别及排名

	1

	编号
	项目名称
	奖励名称
	获奖时间
	级别及排名

	2

	3.2近五年主持项目情况

	项目类别
	国家重大科技专项
	国家重点研发计划项目
	国家科技支撑计划重大项目
	与前三项同层次的其他项目
	国家自科、社科基金重大项目
	国家自科重大研究计划集成项目
	国家自科、社科基金重点项目
	教育部哲学社会科学研究重大课题
	国家级科研项目

	项目数

	近五年进校科研经费：         万元
	科研成果转化经费：        万元

	学院审核签字
	职能部门审核签字：

	编号
	项目名称
	立项时间
	项目类别
	备注

	1

	2

	3

	3.3近五年发表论文情况

	发表论文
	Science：    篇
	Nature：     篇
	中国社会科学：     篇

	顶级期刊：    篇
	权威期刊：     篇
	出版专著：      部

	学院审核签字
	职能部门审核签字：

	编号
	发表/出版
日期
	论文/专著题目
	刊物/出版社名称（ISSN号）
	刊物类型
(Science/ Nature/中国社会科学/顶级期刊/权威期刊)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	四、申报人教学基本情况

	指导研究生
	博士生
	硕士生

	毕业人数：      在读人数：
	毕业人数：       在读人数：

	授课情况
	课程名称
	授课对象
	课时数

	学院审核签字
	职能部门审核签字：

	五、申报人管理服务、教学质量工程、学科建设参与情况

	编号
	业绩名称
	在岗/负责年份
	学院审
核签字
	职能部门
审核签字

	1
	□受聘校党政管理“双肩挑”岗位
□教学科研机构“双肩挑”管理岗位
□教学科研机构下设系所管理岗位

	2
	□一级学科博士、硕士学位点负责人

	3
	□国家及省部级专业建设、课程建设、教材建设等教学质量工程项目负责人

	4
	□为学科专业建设做出重要贡献的人员

	六、申报人工作思路及预期目标
（本栏由申报人填写，主要填写对履历申报岗位职责的工作思路及学科发展的预期目标等。）

申报人签名：
年   月   日

	七、教学科研单位推荐意见

院长签名：
学院盖章:
年   月   日

	八、学校评审考核委员会评审意见

学校“高层次人才发展支持计划”
评审考核委员会负责人签字：
年   月   日

	九、学校意见

（盖章）
年   月   日